
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
PROMOCIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ PRIORAT 
2025  
 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada al Consell Comarcal del Priorat, plaça de la 
Quartera, 1 de Falset, el dia 26 de maig de 2025 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació 
Priorat 2025: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

prova teòrica 

ABBAS, MILOUD ***1425** 6,5 

ACUÑA SANGENIS, JOSEP MARIA ***6084** 7 

ADAME LOPEZ, JUAN FRANCISCO ***9368** 7 

ANGUERA PELLEJA, JOAN CARLES ***5935** 8 

ASTASIO GONZALEZ, JOAQUIN ***6399** 5 

BARCALA PARRA, JOEL ***1082** No presentat 

BARCELO VALLES, HELENA ***3502** 8 

BATLLEVELL GASULLA, SOFIA ***8620** 7,5 

BOUAKKA, ACHOUR ***8973** 6,5 

CABRE VAQUE, GERARD ***1286** No presentat 

CADOU, SANDRINE ANTONI ***3128** No presentat 

CAPAFONS OSSÓ, JORDI ***8486** No presentat 

CARDÚS FONT, FRANCESC ***3136** 7,5 

CHAVERO RUIZ, JOSE MANUEL ***7236** No presentat 

CHAVEZ GRADOS, GABRIEL JESUS ***6886** No presentat 

DE VICENTE GUINART, DIEGO ***3864** No presentat 

EL AOUCH, MOHAMED ***5621** 6,5 

EL KAHA, MOHAMED ***1364** 6,5 

ELIAS PORCAR, PAULA ***5464** No presentat 

FILIP, CATALIN ***1660** 3,5 

GALERA ROMERO, SANDRA ***1240** No presentat 

GOMEZ SANCHEZ, MONICA ***1367** No presentat 

GOMEZ SEGARRA, GERARD ***8896** No presentat 

GRUBER, ANDREAS ***1804** 8,5 

GUERMAAY GUERMAAY, RACHIDA ***6432** 6,5 
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HERREROS MARTINEZ, AITOR ***0090** No presentat 

HUGUET MACAYA, JORDI ***5388** 8 

KARCHI, SAID ***8547** 4,5 

LAGHZAOUI, MUSTAPHA ***6370** 3,5 

MALLAFRE SANS, ARNAU ***6069** No presentat 

MARGALEF CUGAT, ANTONIO ***9164** 7 

MARTINEZ FRANCO, VICTORINA ***0145** 5,5 

MARTÍNEZ INTILLAQUE, PEDRO ***8215** No presentat 

MAS ROFES, JOAN ***5451** No presentat 

MASDEU PELLEJÀ, MARIA ***7103** 8,5 

MESTRE TENA, ALFONSO ***5752** No presentat 

MIRO QUEIXALOS, JORDI ***7946** 8 

MORENO MIRALLES, JAVIER ***0213** 8 

PACHECO SARASOLA, GUILLERMO ***4287** No presentat 

PALLEJÀ BERCIAL, LLUC ***6038** 7,5 

PARDO SANCHEZ, ALEJANDRO ***9250** 7 

PELLEJA LLUIS, MARIA DEL PILAR ***3539** No presentat 

PERELLO GINE, JHAN ***9777** No presentat 

PLÀ GOMEZ, HECTOR ***9047** 6,5 

REIGOSA BUSQUETS, ALBERT ***6087** No presentat 

REVILLA ACEBEDO, AURA TERESA ***4766** No presentat 

RODRIGUEZ DE HARO, DOMINGO ***0054** 7 

ROGE PARACUELLOS, MARCEL ***4428** No presentat 

ROSALES MARTINEZ, JUAN DE DIOS ***6698** 0 

SAS, LIVIA ***1212** No presentat 

SATORRA BANZO, JOAN ***4568** 8 

SEDO RIUS, JORDI ***5261** 8 

SY, OUMAR ***3720** 7,5 

TERREU PLA, IRIA ***3538** No presentat 

VEGA VERDEJO, JUAN DE DIOS ***0574** 7,5 

VIDAL JUANOLA, LAIA ***5078** No presentat 

VILELLA LLEBARIA, RICARDO ***3165** 8 

VIÑES REBULL, JORDI ***8550** 7,5 

ZAANAN AMGHAR, AHMED ***2325** 5 

 
 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
L’entrevista es realitzarà a les 20 persones aspirants amb la puntuació més alta de la 
prova teòrica tipus test. En cas d’empat de puntuació entre dos o més aspirants en l’últim 
lloc de superació (posició número 20), passaran a la realització de l’entrevista totes les 
persones aspirants empatades en aquesta posició. 
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Resultats prova de llengua catalana 
 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Consell Comarcal del Priorat, plaça 
de la Quartera, 1 de Falset, el dia 26 de maig de 2025 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Priorat 2025: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de català 

ABBAS, MILOUD ***1425** Apte 

ACUÑA SANGENIS, JOSEP MARIA ***6084** Apte 

ADAME LOPEZ, JUAN FRANCISCO ***9368** No presentat 

ANGUERA PELLEJA, JOAN CARLES ***5935** Apte 

ASTASIO GONZALEZ, JOAQUIN ***6399** Apte 

BARCELO VALLES, HELENA ***3502** Apte 

BATLLEVELL GASULLA, SOFIA ***8620** Apte 

BOUAKKA, ACHOUR ***8973** Apte 

CARDÚS FONT, FRANCESC ***3136** Apte 

EL AOUCH, MOHAMED ***5621** Apte 

EL KAHA, MOHAMED ***1364** Apte 

FILIP, CATALIN ***1660** Apte 

GRUBER, ANDREAS ***1804** Apte 

GUERMAAY GUERMAAY, RACHIDA ***6432** Apte 

HUGUET MACAYA, JORDI ***5388** Apte 

KARCHI, SAID ***8547** Apte 

LAGHZAOUI, MUSTAPHA ***6370** Apte 

MARGALEF CUGAT, ANTONIO ***9164** Apte 

MARTINEZ FRANCO, VICTORINA ***0145** Apte 

MASDEU PELLEJÀ, MARIA ***7103** Apte 

MIRO QUEIXALOS, JORDI ***7946** Apte 

MORENO MIRALLES, JAVIER ***0213** Apte 

PALLEJÀ BERCIAL, LLUC ***6038** Apte 

PARDO SANCHEZ, ALEJANDRO ***9250** Apte 

PLÀ GOMEZ, HECTOR ***9047** Apte 

RODRIGUEZ DE HARO, DOMINGO ***0054** Apte 

ROSALES MARTINEZ, JUAN DE DIOS ***6698** No presentat 

SATORRA BANZO, JOAN ***4568** Apte 

SEDO RIUS, JORDI ***5261** Apte 

SY, OUMAR ***3720** No apte 

VEGA VERDEJO, JUAN DE DIOS ***0574** Apte 

VILELLA LLEBARIA, RICARDO ***3165** Apte 

VIÑES REBULL, JORDI ***8550** Apte 

ZAANAN AMGHAR, AHMED ***2325** Apte 
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Resultats prova de llengua castellana 
 
 

Resultat de la prova de llengua castellana realitzada al Consell Comarcal del Priorat, 
plaça de la Quartera, 1 de Falset, el dia 26 de maig de 2025 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Priorat 2025: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de castellà 

ABBAS, MILOUD ***1425** No apte 

BOUAKKA, ACHOUR ***8973** Apte 

EL AOUCH, MOHAMED ***5621** Apte 

EL KAHA, MOHAMED ***1364** Apte 

FILIP, CATALIN ***1660** No apte 

GRUBER, ANDREAS ***1804** Apte 

KARCHI, SAID ***8547** No apte 

LAGHZAOUI, MUSTAPHA ***6370** Apte 

SY, OUMAR ***3720** No apte 
 
 
 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Priorat 2025 es 
realitzaran el dia 2 de juny de 2025 al Consell Comarcal del Priorat, plaça de la 
Quartera, 1 de Falset, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9:10 ACUÑA SANGENIS, JOSEP MARIA ***6084** 

9:20 ANGUERA PELLEJA, JOAN CARLES ***5935** 

9:30 BARCELO VALLES, HELENA ***3502** 

9:40 BATLLEVELL GASULLA, SOFIA ***8620** 

9:50 BOUAKKA, ACHOUR ***8973** 

10:00 CARDÚS FONT, FRANCESC ***3136** 

10:10 EL AOUCH, MOHAMED ***5621** 

10:20 EL KAHA, MOHAMED ***1364** 

10:30 GRUBER, ANDREAS ***1804** 

10:40 GUERMAAY GUERMAAY, RACHIDA ***6432** 

10:50 HUGUET MACAYA, JORDI ***5388** 

11:30 MARGALEF CUGAT, ANTONIO ***9164** 

11:40 MASDEU PELLEJÀ, MARIA ***7103** 

11:50 MIRO QUEIXALOS, JORDI ***7946** 

12:00 MORENO MIRALLES, JAVIER ***0213** 

12:10 PALLEJÀ BERCIAL, LLUC ***6038** 

12:20 PARDO SANCHEZ, ALEJANDRO ***9250** 

12:30 PLÀ GOMEZ, HECTOR ***9047** 

12:40 RODRIGUEZ DE HARO, DOMINGO ***0054** 

12:50 SATORRA BANZO, JOAN ***4568** 
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13:00 SEDO RIUS, JORDI ***5261** 

13:10 VEGA VERDEJO, JUAN DE DIOS ***0574** 

13:20 VILELLA LLEBARIA, RICARDO ***3165** 

13:30 VIÑES REBULL, JORDI ***8550** 
 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el Diputat 
delegat de l'Àrea de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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